

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K005640

sp. zn.: 3K/5/2009

UZNESENIE

Okresný súd Bratislava I v konkurznej veci úpadcu: K7K, s.r.o., so sídlom: Miletičova 15, 821 08 Bratislava, IČO: 35 882 034, o odvolanie JUDr. Martiny Mrázovej, so sídlom kancelárie: Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava, z funkcie správcu rozhodol

takto:

Súd odvoláva JUDr. Martinu Mrázovú, so sídlom kancelárie: Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava, z funkcie správcu úpadcu: **K7K, s.r.o.**, so sídlom: Miletičova 15, 821 08 Bratislava, IČO: 35 882 034.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Bratislava I dňa 6. 8. 2009

JUDr. Milena Daubnerová, sudca



K005641

sp. zn.: 2R/4/2009

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: TRADE CENTER, spol. s.r.o., so sídlom: Vajanského 2, 984 01 Lučenec, IČO: 31 615 724, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 2219/S, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie rozhodol

takto:

Povoľuje reštrukturalizáciu dlžníka: **TRADE CENTER, spol. s.r.o.**, so sídlom: Vajanského 2, 984 01 Lučenec, IČO: 31 615 724. Ustanovuje správcu Ing. Ladislava Kokavca, so sídlom: 984 01 Lučenec, Artézskych prameňov 6.

Vyzýva a poučuje všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 30 dní odo dňa povolenia reštrukturalizácie (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise súdu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo prihlášku doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Prihláška sa podáva na predpísanom tlačive určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška musí byť datovaná a podpísaná veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do

ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, zabezpečená pohľadávka sa v reštrukturalizácii považuje len za nezabezpečenú pohľadávku a na zabezpečovacie právo, ktorým je zabezpečená, sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň povolenia reštrukturalizácie. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v reštrukturalizácii neprihliada.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (Zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Určuje rozsah právnych úkonov dlžníka, ktoré podliehajú súhlasu správcu:

- vykonanie iného než bežného právneho úkonu podnikateľa (iného úkonu ako toho úkonu podnikateľa, ktorý je nevyhnutne potrebný na zabezpečenie riadneho výkonu tých činností, ktoré sú predmetom jeho podnikania alebo inej činnosti);
- založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby;
- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti v obchodnej spoločnosti, družstve alebo v inej právnickej osobe;
- prevod nehnuteľnosti alebo prenájom nehnuteľnosti alebo iného majetku, ktorého hodnota predstavuje významný podiel na celkovej hodnote majetku dlžníka, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom;
- uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov;
- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväz-

- ku, prístupenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie služby odškodnenia za škodu spôsobenú tretou osobou;
- g) urobenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu;
 - h) urobenie iného právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok;
 - i) uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako troch mesiacov;
 - j) uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5 % z jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok;
 - k) akékoľvek peňažné plnenie zo strany dlžníka alebo jeho viaceré peňažné plnenia voči tomu istému subjektu v priebehu jedného roka v sume presahujúcej 16. 596,96 eura, s výnimkou plnení vyplývajúcich z právnych úkonov dlžníka schválených správcom;
 - l) akékoľvek plnenie dlžníka voči tretej osobe predstavujúce čo i len čiastočné uspokojenie zmluvných alebo mimozmluvných sankcií;
 - m) vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s dlžníkom;
 - n) vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s veriteľom prihlásenej pohľadávky;
 - o) uznanie prihlásenej pohľadávky popretej správcom v rámci reštrukturalizácie zo strany dlžníka v zmysle § 124 ods. 7 ZKR, vrátane uznania záväzku učeného na súde v konaní o určenie popretej pohľadávky.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zastupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 13. 8. 2009
Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K005642****sp. zn.: 9K/32/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Ing. Marianna Homindová – AVAL, Varichovská 66, 075 01 Trebišov, IČO: 34 276 530, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Ing. Marianna Homindová – AVAL**, Varichovská 66, 075 01 Trebišov, IČO: 34 276 530.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné. Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Košice I dňa 11. 8. 2009

JUDr. Július Tóth, sudca

**K005643****sp. zn.: 32K/30/2008****OZNAM**

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Ladislav Lörinc**, nar. 14. 6. 1955, bytom: 935 74 Bielovce 54, ktorého správcom je Mgr. Marian Viskup, sídlo kancelárie: 934 01 Levice, Sládkovičova 5, uznesením č. k. 32K30/2008-1581 zo dňa 21. 7. 2009 potvrdil prevod pohľadávok v sume 71. 560,36 eura pôvodného veriteľa: Daňové riaditeľstvo SR, so sídlom: Nová ul. č. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, voči úpadcovi na nového veriteľa: Slovenská konsolidácia, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 12. 8. 2009.

**K005644****sp. zn.: 32K/33/2008****OZNAM**

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Ing. Peter Bojda**, nar. 18. 9. 1965, bytom: 949 01 Nitra, Vajanského 12, ktorého správcom je Ing. Miroslav Kapolka, sídlo kancelárie správcu: Trábečská 12, 953 01 Zlaté Moravce, uznesením č. k. 32K/33/2008-1140 zo dňa 21. 7. 2009 potvrdil prevod pohľadávok v sume 1. 383,57 eura pôvodného veriteľa: Daňové riaditeľstvo SR so sídlom: Nová ul. č. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, voči úpadcovi na nového veriteľa: Slovenská konsolidácia, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 12. 8. 2009.

**K005645****sp. zn.: 31K/20/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: Ivan Macák MĀSOMARKET, s miestom podnikania: Šurianska 19, 940 01 Nové Zámky, IČO: 30 773 903, o vyhlásenom konkurze na majetok úpadcu: **Ivan Macák MĀSOMARKET**, s miestom podnikania: Šurianska 19, 940 01 Nové Zámky, IČO: 30 773 903, ktorého správcom je JUDr. Erik Solár, adresa kancelárie: Kmeťkova 24, 949 01 Nitra, o návrhu nadobúdateľa pohľadávok na vstup do konania rozhodol

takto:

Súd povoľuje vstup veriteľa: Slovenská konsolidácia, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom: Nová ul. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, s prihlásenými pohľadávkami v celkovej v sume 17. 865,57 eur.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 OSP). Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia uznesenia v obchodnom vestníku, aj keď bude uznesenie doručené aj iným spôsobom, ako zverejnením v obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 12. 8. 2009

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

**K005646**

sp. zn.: 31K/47/2007

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: Peter Kostolný, narodený 27. 11. 1977, bytom: Hlavná 47/47, 955 01 Topoľčany – Malé Bedzany, o vyhlásenom konkurze na majetok dlžníka: **Peter Kostolný**, narodený 27. 11. 1977, bytom: Hlavná 47/47, 955 01 Topoľčany – Malé Bedzany, ktorého správcom je JUDr. Tomáš Pintér, adresa kancelárie: Hadovská cesta 870, 945 01 Komárno, o návrhu nadobúdateľa pohľadávky na vstup do konania rozhodol

takto:

Súd povoľuje vstup veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom: Nová ul. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, s prihlásenou pohľadávkou v celkovej v sume 67,82 eur.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 OSP). Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia uznesenia v obchodnom vestníku, aj keď bude uznesenie doručené aj iným spôsobom, ako zverejnením v obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 12. 8. 2009

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

**K005647**

sp. zn.: 31K/42/2007

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: Jozef Šuchman, narodený 01. 06. 1959, bytom: 951 16 Svätoplukovo 229, fyzická osoba oprávnená podnikat' pod obchodným menom: Jozef Šuchman, s miestom podnikania: 951 16 Svätoplukovo 229, IČO: 11 864 061, o vyhlásenom konkurze na majetok úpadcu: Jozef Šuchman, narodený 01. 06. 1959, bytom: 951 16 Svätoplukovo

229, fyzická osoba oprávnená podnikat' pod obchodným menom: **Jozef Šuchman**, s miestom podnikania: 951 16 Svätoplukovo 229, IČO: 11 864 061, ktorého správcom je JUDr. Jozef Majorán, adresa kancelárie: Sv. Michala 4, 934 01 Levice, o návrhu nadobúdateľa pohľadávok na vstup do konania rozhodol

takto:

Súd povoľuje vstup veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom: Nová ul. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, s prihlásenými pohľadávkami v celkovej v sume 13. 439,93 eur.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 OSP).

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia uznesenia v obchodnom vestníku, aj keď bude uznesenie doručené aj iným spôsobom, ako zverejnením v obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 12. 8. 2009

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

**K005648**

sp. zn.: 31K/20/2009

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: Stanislav Gatíal, narodený 06. 07. 1970, bytom: 935 85 Demandice 212, zastúpený: JUDr. Ivana Stancelová, narodená 01. 08. 1970, bytom: Priečna 1100/22, Galanta, o vyhlásenom konkurze na majetok úpadcu: **Stanislav Gatíal**, narodený 06. 07. 1970, bytom: 935 85 Demandice 212, ktorého správcom je JUDr. Tomáš Pintér, adresa kancelárie: Hadovská cesta 870, 945 01 Komárno, o odmene a výdavkoch predbežného správcu rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi JUDr. Tomášovi Pintérovi, adresa kancelárie: Hadovská cesta 870, 945 01 Komárno, odmenu v sume 82,98 eur.

Súd predbežnému správcovi JUDr. Tomášovi Pintérovi, adresa kancelárie: Hadovská cesta 870, 945 01 Komárno, náhradu preukázaných výdavkov nepriznáva.

Súd upravuje účtáreň Okresného súdu Nitra vyplatiť na účet predbežného správcu JUDr. Tomáša Pintéra, adresa kancelárie: Hadovská cesta 870, 945 01 Komárno, odmenu sume 82,98 eur z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod položkou denníka D 130-29/09 do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 OSP).

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 12. 8. 2009

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa



K005649

sp. zn.: 1K/35/2009

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Kežmarok, so sídlom: Huncovská 1, 060 26 Kežmarok, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka **Jána Smolena**, nar. 15. 7. 1953, s miestom podnikania: Možiarska 1460/3, 066 01 Kežmarok, IČO: 17 286 115, rozhodol

takto:

Ustanovuje JUDr. Jaroslavu Oravcovú, so sídlom kancelárie: Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov nad Topľou, do funkcie predbežného správcu dlžníka, ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch do 10 dní a do 20 dní odo dňa zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a záverečnú správu predložiť súdu najneskôr do 28 dní odo dňa zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 12. 8. 2009

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K005650

sp. zn.: 1K/23/2009

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: SZT – Nástroje, s. r. o., so sídlom: Bazovského 1066/2, 038 53 Turany, IČO: 36 375 161, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok navrhovateľa rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie dlžníka: **SZT – Nástroje, s. r. o.**, so sídlom: Bazovského 1066/2, 038 53 Turany, IČO: 36 375 161.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku nastávajú tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu

tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 13. 8. 2009

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



K005651

sp. zn.: 4K/15/2009

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, Banská Bystrica, Daňový úrad Martin, so sídlom v Martine, ul. Jesenského 23, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Mäsokombinát Fatra, s. r. o.**, so sídlom: Dielenská Kružná 5020, 038 61 Vrútky, IČO: 36 374 121, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie dlžníka: **Mäsokombinát Fatra, s. r. o.**, so sídlom: Dielenská Kružná 5020, 038 61 Vrútky, IČO: 36 374 121.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku nastávajú tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony;

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 13. 8. 2009

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



Správcovia

K005652

Spisová značka súdneho spisu: 32K/6/2007

Spisová značka správcovského spisu: 32K/6/2007 S 296

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Marián Vacval

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 32 808 828

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z 3. zasadnutia zástupcu veriteľov

Miesto konania: Nové Zámky, Rákocziho ul. č. 12, 1. posch. – kancelária správcu

Termín konania: 11. 8. 2009 od 9. 00 hod. do 9. 30 hod.

A. Prítomní:

1. Siplast – Icopal s.r.o., Eliášová 393/20, Praha 6, Česká republika, IČO: 62 025 864

– zastúpená: JUDr. Diana Markuseková Jeneiová, č. OP – SJ 451587, na základe plnomocenstva, ktoré predložila na 2. schôdzi veriteľov – zástupca veriteľov

– s počtom hlasov 1

2. JUDr. Richard Schwarz, správca úpadcu Ing. Marián Vacval, bytom Nádražná 890/34, 958 01 Partizánske, miesto podnikania – Jesenského 233/1, 958 01 Partizánske, IČO: 32 808 828

Programom 3. zasadnutia zástupcu veriteľov je:

1. Otvorenie
2. Schválenie návrhu konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty
3. Rôzne
4. Záver

Bod 1. programu:

Zasadnutie zástupcu veriteľov otvoril zástupca veriteľov – Siplast – Icopal s.r.o., zast. JUDr. Diana Markuseková Jeneiová. Zasadnutie zástupcu veriteľov zvolal po dohode so zástupcom veriteľov správca JUDr. Richard Schwarz, ktorý sa zúčastnil jeho zasadnutia. Zástupca veriteľov konštatoval, že zasadnutie je uznášaniaschopné podľa prezenčnej listiny.

Bod 2. programu:

Správca oboznámil zástupcu veriteľov s návrhom konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty, ktorý bol zverejnený v Obchodnom vestníku /OV/ dňa 23. 7. 2009. Detailný návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty bol doručený zástupcovi veriteľov dňa 20. 7. 2009 v súlade s § 101 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení (ďalej len zákon) v tomto znení:

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 37. 700,52,- EUR

Celková suma pohľadávok proti podstate: 17. 270,29,- EUR

Na základe uvedeného, zástupca veriteľov schválil konečný rozvrh výťažku zo všeobecnej podstaty v nasledovnom znení :

I. Všeobecná časť

Uznesením Okresného súdu Nitra č. k.: 32K/6/2007 zo dňa 26. 3. 2007 bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu - Ing. Marián Vacval, bytom Nádražná 890/34, 958 01 Partizánske, miesto podnikania – Jesenského 233/1, 958 01 Partizánske, IČO: 32 808 828 a za správcu bol ustanovený JUDr. Richard Schwarz, Rákocziho 12, Nové Zámky, správca, zapísaný v zozname správcov pod č. S 296. Správca v zmysle § 76 zákona vyhotovil súpis majetku všeobecnej podstaty. Do všeobecnej podstaty zahrnul hnutelné veci v súpisovej hodnote 108,38,- EUR, peňažné pohľadávky v súpisovej hodnote 36. 946,62,- EUR, peňažné prostriedky v súpisovej hodnote 72,36,- EUR a následne iná majetková hodnota-úroky z omeškania v súpisovej hodnote 11. 167,33,- EUR. Tento súpis všeobecnej podstaty bol v zmysle príslušných ustanovení zákona zverejnený v Obchodnom vestníku /OV/ dňa 30. 4. 2007 a doplnený dňa 25. 6. 2009. Dňa 18. 6. 2007 sa uskutočnila 1. schôdza konkurzných veriteľov, na ktorej však nebol zvolený trojčlenný veriteľský výbor, nakoľko sa jej zúčastnili len dvaja veritelia. Uznesením Okresného súdu Nitra č.k. 32K/6/2007 zo dňa 26. 6. 2007, uverejnené v OV dňa 2. 7. 2007, súd uznal konkurz na majetok úpadcu za malý. Dňa 27. 7. 2007 sa uskutočnila 2. schôdza konkurzných veriteľov, na ktorej bol zvolený zástupca veriteľov – Siplast -Icopal s.r.o., IČO: 62025864. Následne po 2. schôdzi veriteľov dňa 27. 7. 2007 sa uskutočnilo 1. zasadnutie zástupcu veriteľov, kde na základe žiadosti správcu o vydanie záväzného pokynu vo veci speňažovania majetku tvoriaceho súpis všeobecnej podstaty, zástupca veriteľov ako príslušný orgán vo veci speňažovania všeobecnej podstaty rozhodol, že správca bude speňažovať majetok úpadcu predajom mimo dražby formou ponukového konania prostredníctvom uverejnenia v OV. V 1. kole ponukového konania majetok podstaty bolo možné predat iba za 100 % a viac jeho súpisovej hodnoty a v ďalších kolách ponukového konania za najvyššiu ponúknutú cenu. Správca na základe vyššie uvedeného vykonával speňaženie majetku úpadcu. Správca v 2. kole ponukového konania, ktoré sa uskutočnilo v termíne do 26. 9. 2007, speňažil hnutelný majetok úpadcu - klincovačka značka HILTI - DX - A - 41 za kúpnu cenu – 16,597,- EUR, kopírovací stroj CANON - 6010 za kúpnu cenu – 16,597,- EUR a telefex - PANASONIC KX – F 2230 za kúpnu cenu – 16,597,- EUR tj. v celkovej kúpnej cene po zaokrúhlení 49,79,- EUR záujemcovi MASTER LOCK NZ, s.r.o., Komárňanská cesta 1, 940 64 Nové Zámky. S víťazom ponukového konania správca uzavrel kúpnu zmluvu a tento za-

platil kúpnu cenu v ponúkanej výške. Peňažná pohľadávka voči spoločnosti – ZIPP BRATISLAVA spol. s r.o., IČO: 31 355 161 vo výške 20. 182,84,- EUR, táto bola po výzve správcu uhradená na konkurzný účet dňa 9. 5. 2007. Peňažná pohľadávka voči spoločnosti – SKELET BRATISLAVA, a.s., IČO: 31378242 vo výške 16. 676,42,- EUR, táto bola uhradená prostredníctvom súdneho exekútora na konkurzný účet dňa 16. 4. 2008 a na základe právoplatného súdneho rozhodnutia bola uhradená prostredníctvom súdneho exekútora na konkurzný účet dňa 29. 5. 2009. Iná majetková hodnota-úroky z omeškania vo výške 11. 197,33,- EUR bola prostredníctvom súdneho exekútora uhradená na konkurzný účet 29. 5. 2009. Dňa 26. 10. 2007 sa uskutočnilo 2. zasadnutie zástupcu veriteľov, ktoré prijalo uznesenie o vylúčení súpisovej zložky majetku – pohľadávky dlžníka úpadcu evidovanej v súpise majetku - Ing. Ján Hricko, IČO: 34 916 849 v nominálnej hodnote 87,36,- EUR, ktoré bolo publikované v OV dňa 31. 10. 2007. Vyššie uvedená pohľadávka bola vylúčená z majetku úpadcu pre jej nevymožiteľnosť.

II. Rozvrhová časť

Celková suma výťažkov zahrnutých do konečného rozvrhu výťažku všeobecnej podstaty: 37. 700,52,- EUR

Celková suma pohľadávok proti podstate zahrnutých do konečného rozvrhu výťažku všeobecnej podstaty: 17. 270,29,- EUR

Celkovú sumu výťažkov tvorí:

Výťažok zo speňaženia peňažných pohľadávok: 29. 236,42,- EUR /speňaženie – 40. 620,26,- EUR/

Výťažok zo speňaženia inej majetkovej hodnota-úroky z omeškania: 8. 038,10,- EUR /speňaženie – 11. 167,33,- EUR/

Výťažok zo speňaženia hnutelných vecí: 36,58,- EUR /speňaženie -49,79,- EUR/

Výťažok zo speňaženia peňažných prostriedkov ich zabezpečením: 51,81,- EUR /speňaženie – 72,36,-EUR/

Výťažok z ostatných príjmov: 337,61,- EUR /speňaženie – 468,24,- EUR/

Výsledná suma výťažku: 37. 700,52,- EUR /speňaženie – 52. 374,98,- EUR/

Pohľadávky proti podstate sú priradené k týmto súpisovým hodnotám:

1. peňažné pohľadávky: 11. 383,84,- EUR /odmena správcu – 1. 461,82,- EUR, súdny poplatok – 58,47,- EUR/

2. iná majetková hodnota-úroky z omeškania: 3. 129,23,- EUR /odmena správcu – 1. 044,95,- EUR, súdny poplatok – 16,08,- EUR/

3. hnutelné veci: 13,21,- EUR /odmena správcu – 5,49,- EUR, súdny poplatok – 0,07,- EUR/

4. peňažné prostriedky: 20,55,- EUR /odmena správcu – 5,18,- EUR, súdny poplatok – 0,10,- EUR/

5. ostatné: 130,63,- EUR /odmena správcu – 0 EUR, súdny poplatok – 0,67,- EUR/

Odmena správcu: 2. 517,44,- EUR

Súdny poplatok: 75,39,- EUR po zaokrúhlení 75,- EUR

Výsledná suma určená na uspokojenie nezabezpečených veriteľov: 35. 104,69,- EUR

Z rozvrhu všeobecnej podstaty budú nezabezpečení veritelia uspokojení pomerne, a to takto:

1. z výťažku speňaženia peňažných pohľadávok, po odpočítaní odmeny správcu a súdneho poplatku je suma k rozvrhu 27. 716,13,- EUR.

EUR EUR

P. č. Veritelia	Zistená pohľadávka	%	Rozvrh prihlásených pohľadávok
1. HYDROS Bánovce, spol. s r.o.	19. 981,38	21,36	5. 920,65
2. KOLLÁR & JURÍK & GOMBARČÍK, spol. s r. o.	20. 409,20	21,82	6. 047,42

3. Komunálna poisťovňa, a.s.	236,54	0,25	70,09
4. Kontrakting stavebné montáže, spol. s r.o.	1. 131,04	1,21	335,14
5. Majetkový holding, a.s.	17. 457,51	18,66	5. 172,81
6. Siplast – Icopal s.r.o.	6. 978,98	7,46	2. 067,93
7. Slovenská konsolidačná, a.s.	1. 742,65	1,86	516,36
8. TYREX, s.r.o.	1. 884,69	2,02	558,45
9. URANPRES, spol. s r.o.	16. 665,60	17,82	4. 934,16
10. Všeobecná úverová banka, a.s.	7. 050,51	7,54	2. 089,12
Spolu:	93. 538,10	100,00	27. 716,13

Suma pohľadávok proti podstate predstavuje sumu 11. 383,84,- EUR, odmena správcu pri tejto súpisovej zložke majetku predstavuje sumu 1. 461,82,- EUR a súdny poplatok sumu 58,47,- EUR.

2. z výťažku inej majetkovej hodnoty-úroky z omeškania, po odpočítaní odmeny správcu a súdneho poplatku je suma k rozvrhu 6. 977,07,- EUR.

EUR EUR

P. č. Veritelia	Zistená pohľadávka	%	Rozvrh prihlásených pohľadávok
1. HYDROS Bánovce, spol. s r.o.	19. 981,38	21,36	1. 490,42
2. KOLLÁR & JURÍK & GOMBARČÍK, spol. s r. o.	20. 409,20	21,82	1. 522,33
3. Komunálna poisťovňa, a.s.	236,54	0,25	17,64
4. Kontrakting stavebné montáže, spol. s r.o.	1. 131,04	1,21	84,37
5. Majetkový holding, a.s.	17. 457,51	18,66	1. 302,17
6. Siplast – Icopal s.r.o.	6. 978,98	7,46	520,57
7. Slovenská konsolidačná, a.s.	1. 742,65	1,86	129,99
8. TYREX, s.r.o.	1. 884,69	2,02	140,58
9. URANPRES, spol. s r.o.	16. 665,60	17,82	1. 243,10
10. Všeobecná úverová banka, a.s.	7. 050,51	7,54	525,90
Spolu:	93. 538,10	100,00	6. 977,07

Suma pohľadávok proti podstate predstavuje sumu 3. 129,23,- EUR, odmena správcu pri tejto súpisovej zložke majetku predstavuje sumu 1. 044,95,- EUR a súdny poplatok sumu 16,08,- EUR.

3. z výťažku z predaja hnuteľných vecí, po odpočítaní odmeny správcu a súdneho poplatku je suma k rozvrhu 31,02,- EUR.

EUR EUR

P. č. Veritelia	Zistená pohľadávka	%	Rozvrh prihlásených pohľadávok
1. HYDROS Bánovce, spol. s r.o.	19. 981,38	21,36	6,63
2. KOLLÁR & JURÍK & GOMBARČÍK, spol. s r. o.	20. 409,20	21,82	6,77
3. Komunálna poisťovňa, a.s.	236,54	0,25	0,08
4. Kontrakting stavebné montáže, spol. s r.o.	1. 131,04	1,21	0,37
5. Majetkový holding, a.s.	17. 457,51	18,66	5,79
6. Siplast – Icopal s.r.o.	6. 978,98	7,46	2,31
7. Slovenská konsolidačná, a.s.	1. 742,65	1,86	0,58

8. TYREX, s.r.o.	1. 884,69	2,02	0,62
9. URANPRES, spol. s r.o.	16. 665,60	17,82	5,53
10. Všeobecná úverová banka, a.s.	7. 050,51	7,54	2,34
Spolu:	93. 538,10	100,00	31,02

Suma pohľadávok proti podstate predstavuje sumu 13,21,- EUR, odmena správcu pri tejto súpisovej zložke majetku predstavuje sumu 5,49,- EUR a súdny poplatok sumu 0,07,- EUR.

4. z výťažku speňaženia peňažných prostriedkov ich zabezpečením, po odpočítaní odmeny správcu a súdneho poplatku je suma k rozvrhu 46,53,- EUR.

EUR EUR

P. č. Veritelia	Zistená pohľadávka	%	Rozvrh prihlásených pohľadávok
1. HYDROS Bánovce, spol. s r.o.	19. 981,38	21,36	9,94
2. KOLLÁR & JURÍK & GOMBARČÍK, spol. s r. o.	20. 409,20	21,82	10,15
3. Komunálna poisťovňa, a.s.	236,54	0,25	0,12
4. Kontrakting stavebné montáže, spol. s r.o.	1. 131,04	1,21	0,56
5. Majetkový holding, a.s.	17. 457,51	18,66	8,68
6. Siplast – Icopal s.r.o.	6. 978,98	7,46	3,47
7. Slovenská konsolidačná, a.s.	1. 742,65	1,86	0,87
8. TYREX, s.r.o.	1. 884,69	2,02	0,94
9. URANPRES, spol. s r.o.	16. 665,60	17,82	8,29
10. Všeobecná úverová banka, a.s.	7. 050,51	7,54	3,51
Spolu:	93. 538,10	100,00	46,53

Suma pohľadávok proti podstate predstavuje sumu 20,55,- EUR, odmena správcu pri tejto súpisovej zložke majetku predstavuje sumu 5,18,- EUR a súdny poplatok sumu 0,10,- EUR.

5. z výťažku ostatných príjmov po odpočítaní súdneho poplatku je suma k rozvrhu 336,94,- EUR

EUR EUR

P. č. Veritelia	Zistená pohľadávka	%	Rozvrh prihlásených pohľadávok
1. HYDROS Bánovce, spol. s r.o.	19. 981,38	21,36	71,98
2. KOLLÁR & JURÍK & GOMBARČÍK, spol. s r. o.	20. 409,20	21,82	73,52
3. Komunálna poisťovňa, a.s.	236,54	0,25	0,85
4. Kontrakting stavebné montáže, spol. s r.o.	1. 131,04	1,21	4,07
5. Majetkový holding, a.s.	17. 457,51	18,66	62,88
6. Siplast – Icopal s.r.o.	6. 978,98	7,46	25,14
7. Slovenská konsolidačná, a.s.	1. 742,65	1,86	6,28
8. TYREX, s.r.o.	1. 884,69	2,02	6,79
9. URANPRES, spol. s r.o.	16. 665,60	17,82	60,03
10. Všeobecná úverová banka, a.s.	7. 050,51	7,54	25,40
Spolu:	93. 538,10	100,00	336,94

Suma pohľadávok proti podstate predstavuje sumu 130,63,- EUR, odmena správcu pri tejto súpisovej zložke majetku predstavuje sumu 0 EUR a súdny poplatok sumu 0,67,- EUR.

Uznesenie č. 1:

Zástupca veriteľov schvaľuje podľa § 101 ods. 1, 2 zákona č.

7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty predloženého správcom v predloženom znení.

Za hlasovali: 1

Proti : 0

Zdržali sa : 0

Bod 3. programu:

3. 1

Správca informoval zástupcu veriteľov, že následne po zasadnutí zástupcu veriteľov bude robiť úkony v zmysle zákona ohľadne naplnenia konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty a následne úkony smerujúce k podaniu návrhu na zrušenie konkurzu po splnení konečného rozvrhu výťažku.

Uznesenie č. 2

Zástupca veriteľov berie vyššie uvedené skutočnosti a informácie správcu na vedomie.

Za hlasovali: 1

Proti : 0

Zdržali sa : 0

Bod 4. programu:

Zástupca veriteľov ukončil rokovanie o 9. 30 hod. po prejednaní všetkých bodov zasadnutia.

Zápisnica bola vyhotovená v troch originálnych vyhotoveniach:

1x pre správcu, 1x pre konkurzný súd, 1x pre zástupcu veriteľov.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina podľa § 38 ods. 6 ZKR. Plnomocenstvo zástupcu veriteľov je súčasťou zápisnice z 2. schôdze veriteľov.

Zástupca veriteľov:

Siplast – Icopal s.r.o.

zastúpený: JUDr. Diana Markuseková Jeneiová, na základe plnomocenstva

Zápisnicu zverejňuje: JUDr. Richard Schwarz, správca

JUDr. Richard Schwarz, správca



K005653

Spisová značka súdneho spisu: 31K/43/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/43/2008 S855

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Geotechnik – holding, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 214 167

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

JUDr. Štefan Straka, správca konkurznej podstaty úpadcu Geotechnik – holding, a.s., Chrapčiakova 7, 052 01 Spišská Nová Ves, IČO: 36 214 167, so sídlom: správcovskej kancelárie Krmanova 1, 040 01 Košice, zapísaný v OR SR Košice I, odd.: Sa, vl. č.: 1216/V, telefón: 055/720 58 18, fax: 055/720 58 19, e-mail: straka@strakapartners.sk

Oznámenie o dražbe nehnuteľností: opakovaná dražba sa uskutoční 7. 9. 2009 o 10. 30 hodine v BUSINESS CENTRUM VSH Development, s.r.o., Štúrova 27, Košice, kongresová sála, 12. poschodie.

Označenie dražobníka: Profesionálna dražobná a realitná spoločnosť, s.r.o. Jánošíkova 6, 040 01 Košice, IČO: 36 583 936, zapísaná v OR OS v Košiciach I, odd: Sro, vl. č.: 15388/V

Označenie navrhovateľa: JUDr. Štefan Straka, správca konkurznej podstaty úpadcu Geotechnik – holding, a.s., Chrapčiakova 7, 052 01 Spišská Nová Ves, IČO: 36 214 167, so sídlom: správcovskej kancelárie Krmanova 1, 040 01 Košice, zapísaný v zozname správcov MS SR pod.č. S 855, tel: 055/720 58 18, fax: 055/720 58 19, e-mail: straka@strakapartners.sk

Označenie predmetu dražby: predmetom dražby je súbor nehnuteľností nachádzajúcich sa na ul. Chrapčiakova č. 7 v Spišskej Novej Vsi, tak ako boli zverejnené v OV 94B/2009. Jedná sa o nehnuteľnosti vedené na LV č. 293, parcely registra „C“, k.ú. Spišská Nová Ves, ako zastavané plochy a nádvoria - p.č. 2355/1 o

výmere 334 m², p.č. 2355/2 o výmere 54 m², p.č. 2355/3 o výmere 120 m², p.č. 2355/4 o výmere 214 m², p.č. 2356/1 o výmere 403 m², p.č. 2356/2 o výmere 175 m², p.č. 2356/3 o výmere 145 m²; a stavby- garáž, o.č. 7 na p.č. 2355/2, hospodárska budova o. č. 7 na p.č. 2355/3, dom - budova na obchodné účely, s.č. 667 na p.č. 2355/1. spoluvlastnícky podiel k pozemkom ako aj k budovám predstavuje 1/1 vlastníctvo úpadcu Geotechnik-holding, a.s., Chrapčiakova 7, 052 01 Spišská Nová Ves, IČO: 36 214 167.

Opis stavu: Predmetom dražby sú nebytové priestory nachádzajúce sa v Spišskej Novej Vsi na ul. Chrapčiakova 7. Ide o administratívnu budovu vrátane príslušenstva spolu s hospodárskou budovou a garážou.

Povinnosti: Záujemca sa môže u dražobníka informovať o podmienkach dražby, a to na tel. čísle 0903 420 800, kde mu budú poskytnuté všetky informácie, počnúc termínmi obhliadok nehnuteľností.

Cena dražobnej zábezpeky: 20 000,00 €. Dražobná zábezpeka musí byť zložená najneskôr do otvorenia dražby na účet alebo do pokladne dražobníka uvedenom v záväzných podmienkach. Cena najnižšieho podania: 152 995,07 €, ktoré vydražiteľ musí uhradiť do 15 dní od príklepu. V prípade neuhradenia kúpnej ceny v plnej výške, celá dražobná zábezpeka prepadá v prospech úpadcu.

JUDr. Štefan Straka, správca



K005654

Spisová značka súdneho spisu: 31K/43/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/43/2008 S855

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Geotechnik – holding, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 214 167

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

JUDr. Štefan Straka, správca konkurznej podstaty úpadcu Geotechnik – holding, a.s., Chrapčiakova 7, 052 01 Spišská Nová Ves, IČO: 36 214 167, so sídlom: správcovskej kancelárie Krmanova 1, 040 01 Košice, zapísaný v OR SR Košice I, odd.: Sa, vl. č.: 1216/V, telefón: 055/720 58 18, fax: 055/720 58 19, e-mail: straka@strakapartners.sk

Oznámenie o dražbe nehnuteľností: opakovaná dražba sa uskutoční 7. septembra 2009 o 11. 15 hodine v BUSINESS CENTRUM VSH Development, s.r.o., Štúrova 27, Košice, kongresová sála, 12. poschodie.

Označenie dražobníka: Profesionálna dražobná a realitná spoločnosť, s.r.o. Jánošíkova 6, 040 01 Košice, IČO: 36 583 936, zapísaná v OR OS v Košiciach I, odd: Sro, vl. č.: 15388/V

Označenie navrhovateľa: JUDr. Štefan Straka, správca konkurznej podstaty úpadcu Geotechnik – holding, a.s., Chrapčiakova 7, 052 01 Spišská Nová Ves, IČO: 36 214 167, so sídlom: správcovskej kancelárie Krmanova 1, 040 01 Košice, zapísaný v zozname správcov MS SR pod.č. S 855, tel: 055/720 58 18, fax: 055/720 58 19, e-mail: straka@strakapartners.sk

Označenie predmetu dražby: predmetom dražby je súbor nehnuteľností nachádzajúcich sa na ul. Teplická (Podskála), orientačné č. 1 v Spišskej Novej Vsi tak, ako boli zverejnené v OV 94B/2009.

Jedná sa o nehnuteľnosti vedené na LV č. 293, parcely registra „C“, k.ú. Spišská Nová Ves, ako zastavané plochy a nádvoria - p.č. 3431/16 o výmere 647 m², p.č. 3430 o výmere 334 m²; a stavby – budova pre obchodné účely a služby, nachádzajúca sa na p.č. 3430, s.č. 3020, v spoluvlastníckom podiele 1/1, ako aj pozemok- zastavané plochy a nádvoria s p.č. 3431/25 o výmere 260 m², zapísané na LV č. 5916 v spoluvlastníckom podiele 1/2. Opis stavu: Predmetom dražby sú nebytové priestory nachádzajúce sa v Spišskej Novej Vsi, na ul. Teplická (Podskála), orientačné č. 1. Ide o budovu na obchodné účely a služby- výrobu.

Povinnosti: Zaujemca sa môže u dražobníka informovať o podmienkach dražby, a to na tel. čísle 0903 420 800, kde mu budú poskytnuté všetky informácie, počnúc termínmi obhliadok nehnuteľností.

Cena dražobnej zábezpeky: 10 000,00 €. Dražobná zábezpeka musí byť zložená najneskôr do otvorenia dražby na účet alebo do pokladne dražobníka uvedenom v záväzných podmienkach. Cena najnižšieho podania: 44 663,03 €, ktoré vydražiteľ musí uhradiť do 15 dní od príklepu. V prípade neuhradenia kúpnej ceny v plnej výške, celá dražobná zábezpeka prepadá v prospech úpadcu.

JUDr. Štefan Straka, správca



K005655

Spisová značka súdneho spisu: 1K/31/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/31/2007 S 849

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

PODTATRAN, výrobné družstvo Poprad

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): IČO: 00 168 521

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE

V súlade s ust. § 92 ods. 6 zákona č. 7/2005 Z.z. O konkurze a reštrukturalizácii a na základe záväzného pokynu veriteľského výboru, ohľadom speňaženia majetku zo dňa 14. 04. 2008, 05. 05. 2008, 09. 09. 2008 a 10. 08. 23009, vyhlasuje JUDr. Stela Wildeová, správca konkurznej podstaty úpadcu: PODTATRAN, výrobné družstvo Poprad, 1. mája 19/220, 058 13 Poprad, IČO: 00 168 521, dražbu nehnuteľného majetku uvedeného v súpise všeobecnej podstaty, za týchto podmienok :

Označenie dražobníka: JUDr. Stela Wildeová, správca úpadcu: PODTATRAN, výrobné družstvo Poprad, so sídlom: 1. mája 19/220, 058 13 Poprad, IČO: 00 168 521, zapísaná v zozname správcov pod č. S 849, so sídlom: správcu: Konštantínova 6, 080 01 Prešov

Miesto konania dražby: kancelária správcu JUDr. Stela Wildeová, Konštantínova 6, 080 01 Prešov, 1. poschodie, č.dv. 120

Dátum konania dražby: 21. 09. 2009

Čas otvorenia dražby: 11. 00 hod.

Opakovanie dražby: ide o opakovanie dražby

Vyzývam budúcich účastníkov dražby, aby sa dostavili na dražbu min. 30 minút pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, otvorenia zloženia dražobnej zábezpeky a zapísania do zoznamu účastníkov dražby.

Účastník dražby predloží pri zápise do dražby, doklad v originálnom vyhotovení:

a) Ak ide o právnickú osobu, úradne osvedčený výpis z registra, v ktorom je zapísaná, nie starší ako 7 dní, z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene.

b) Ak ide o fyzickú osobu /podnikateľ/ aktuálny výpis zo živnostenského registra, nie starší ako 7 dní pred dňom konania dražby

c) Ak ide o fyzickú osobu (občan) identifikačný preukaz.

d) V prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom splnomocnenie s úradne overeným podpisom zastúpeného účastníka dražby, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dražbe.

e) Prehlásenie účastníka dražby, že jeho účasť na predmetnej dražbe nie je obmedzená žiadnou skutočnosťou v súlade s ust. § 5 zákona č. 527/2002 Z.z. v platnom znení.

f) Doklady o zložení dražobnej zábezpeky.

Predmet dražby:

- k.ú. Dobšiná, parcela č. C-KN 76/1, záhrady, o výmere 1212 m², v podiele 3/4, LV č. 1170

Tento pozemok bude dražený vrámci opakovanej dražby. Súpisová hodnota majetku

- parcela č. C-KN 76/1 8. 803,62 € /265. 218,-Sk/

Najnižšie podanie je:

- parcela č. C-KN 76/1

88,04 € /2. 652,18 Sk/

Minimálne prihodenie bolo stanovené na sumu 497,91 € /15. 000,-Sk/ /slovom: štyristodevätidesiat sedem eur deväťdesiatjeden centov/

Dražobná zábezpeka je v súlade s ust. § 14 ods. 3 zákona č. 527/2002 Z.z. stanovená na :

- parcela č. C-KN 76/1

25 € /753,15 Sk/

Obhliadka predmetu dražby a informácie o dražbe poskytne správca za poplatok 3,32 € (100,-Sk) po dohode so záujemcom. Dražobná zábezpeka musí byť budúcim účastníkom dražby uhradená buď bezhotovostným bankovým prevodom, alebo vkladom na účet úpadcu: PODTATRAN, výrobné družstvo Poprad, v konkurze, vedený v ČSOB, č.ú.: 13104933/7500, VS: IČO zložiteľa, ak ide o podnikateľský subjekt, alebo rodné číslo, ak ide o občana, alebo zložením do notárskej úschovy, a to najneskôr do 24 hodín do začiatku dražby. Dražobnú zábezpeku je možné zložiť aj vo forme bankovej záruky, jej odovzdaním správcovi konkurznej podstaty.

Účastník predloží pri zápise do dražby doklad o zaplatení dražobnej zábezpeky, a to buď výpis z účtu o odpísaní finančných prostriedkov z účtu dražiteľa, alebo bankou potvrdený doklad o vklade dražobnej zábezpeky v hotovosti na účet úpadcu, alebo potvrdením notára v originálnom vyhotovení o zložení dražobnej zábezpeky do notárskej úschovy, alebo odovzdaním bankovej záruky k rukám správcu. Následne bude dražiteľ zapísaný do zoznamu dražobníkov a bude mu pridelené dražobné číslo.

Účastníkom dražby, ktorí sa nestanú vydražiteľmi, sa vráti dražobná zábezpeka bankovým prevodom v prospech účtu dražiteľa, ktorý účastník dražby písomne oznámi správcovi, a to do 3 pracovných dní odo dňa konania dražby. Následne správca do 3 pracovných dní odo dňa obdržania oznámenia o bankovom spojení, poukáže zábezpeku na určený účet.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydražením: Dražobná zábezpeka sa vydražiteľovi započíta do ceny dosiahnutej vydražením. Zostávajúcu časť ceny dosiahnutej vydražením, je vydražiteľ povinný zaplatiť správcovi na účet úpadcu vedený v ČSOB č. účtu: 13104933/7500 do 5 dní od skončenia dražby. Zábezpeka vydražiteľa v prípade nezaplatenia ceny dosiahnutej vydražením, prepadá v prospech konkurznej podstaty ako zmluvná pokuta a nevracia sa.

Nadobudnutie vlastníctva: Ak uhradí vydražiteľ cenu dohodnutú vydražením v ustanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu.

Podmienky odovzdania predmetu dražby: Vlastnícke právo k predmetu dražby prechádza na vydražiteľa udelením príklepu v prípade, že je uhradená cena dosiahnutá vydražením v uvedenej lehote v platnom rozsahu. Dražobník vydá vydražiteľovi bez zbytočného odkladu jedno vyhotovenie zápisnice o priebehu dražby. Po nadobudnutí vlastníckeho práva k predmetu dražby, dražobník zašle jedno vyhotovenie zápisnice o priebehu dražby príslušnej správe katastra.

Dražba je prístupná verejnosti. Na dražbe môže byť prítomná každá osoba, ktorá zaplatí vstupné 3,32 € (100,-Sk).

JUDr. Stela Wildeová, správca



K005656

Spisová značka súdneho spisu: 29K/28/2009

Spisová značka správcovského spisu: 29K/28/2009 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

TATRANHOLZ, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 616 119

Súpis všeobecnej podstaty

Stavba

Popis stavby: Prevádzková budova; obec: Koš; štát: SR; ulica: Okružná; orientačné číslo: 42; názov katastrálneho územia: Koš;

číslo LV: 1913; súpisné číslo: nemá; parcelné číslo: 2761/8; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 2/5; súpisová hodnota majetku: 82. 984,80,-EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kopírka Develop, r.v. 1997; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 75,-EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Počítač s monitorom a tlačiarňou; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50,-EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Odsávacie zariadenie - vzducho-technika; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1000,-EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sušička dreva, súbor dvoch samostatných sušiacich komôr; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7000,-EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Lokálne odsávanie od rozmietačky, r.v. 2006; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1000,-EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Píla Krajník na výrobu drevených lamiel; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 8000,-EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Faxový prístroj, r.v. 1995; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10,-EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Teplovodný kotol na piliny - 400 kW; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20. 000,-EUR

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca



K005657

Spisová značka súdneho spisu: 1K 51/2008

Spisová značka správcovského spisu: 1K 51/2008 S907

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

POLAREX, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 705 057

Návrh čiastkového rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty

Celková suma výťažkov zahrnutých do čiastkového rozvrhu výťažku: 81958,56 €

Celková suma pohľadávok proti podstate zahrnutých do čiastkového rozvrhu výťažku: 22073,59 €

Poučenie správcu: Uznesením OS Prešov, č.k. 1K 51/2008 z 27. 2. 2009, zverejneným v OV č. 43/2009 dňa 4. 3. 2009 bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu POLAREX, spol. s r.o., Hlavná 71, Prešov, IČO: 31 705 057.

Majetok všeobecnej podstaty zverejnený v OV č. 65/2009 dňa 3. 4. 2009 a 76/2009 dňa 22. 4. 2009 ako súbor hnuteľných vecí, pohľadávok v pokladni a z účtu bol speňažený vymožením pohľadávok a zabezpečením peňažných prostriedkov na účte a v pokladni.

Celková suma pohľadávok proti podstate predstavuje 21. 073,59 €, do ktorej bola zahrnutá aj uplatnená pohľadávka proti podstate vo výške 10. 307,05 €, ktorú som poprel ako pohľadávku proti podstate a o ktorej zatiaľ nebolo právoplatne ukončené súdne konanie. Ako rezerva na budúce pohľadávky proti podstate, ktoré vzniknú od 10. 8. 2009 do zrušenia konkurzu, bola zaradená suma 1. 026,41 €.

Z celkového výťažku po odpočítaní pohľadávok proti podstate navrhujem rozvrhnúť prihláseným nezabezpečeným veriteľom

sumu 58. 445,09 € (podľa pomeru sumy určenej na rozvrh a celkovej prihlásenej podľa konečného zoznamu pohľadávok 257. 423,68 €) koeficientom 22,704 %.

p. č.	obch. meno	prihlásená suma	priznaná suma na výplatu
1.	Daňový úrad Prešov I	173. 475,52 €	39. 385,78 €
2.	Slovenská konsolidačná	68. 806,01 €	15. 621,62 €
3.	Sociálna poisťovňa	12. 052,49 €	2. 736,35 €
4.	Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou	136,09 €	30,85 €
5.	Všeob.zdrav.poisťovňa	2. 953,57 €	670,49 €

Poučenie správcu :

Nezabezpečený veriteľia môžu do čiastkového rozvrhu výťažku nahliadať v kancelárii správcu v pracovných dňoch v čase od 08:00 hod. do 12:00 hod. a od 13:00 hod. do 15:00 hod. Žiadosť o nahliadnutie do čiastkového rozvrhu výťažku je potrebné podať najmenej deň vopred telefonicky na čísle 051/7723143.

Zástupca veriteľov môže v lehote 30 dní odo dňa zverejnenia návrhu na čiastkový rozvrh výťažku tento návrh schváliť alebo môže proti nemu v rovnakej lehote uplatniť odôvodnené námietky. Ak nezabezpečený veriteľ požiadava zástupcu veriteľov o uplatnenie odôvodnenej námietky, zástupca veriteľov je povinný odôvodnenú námietku proti návrhu čiastkového rozvrhu uplatniť.

JUDr. Jozef Tarabčák, správca



K005658

Spisová značka súdneho spisu: 31K/19/2009

Spisová značka správcovského spisu: 31K/19/2009 S1015

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

LUKO-K, spol. s r.o., Košice

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 169 251

Iné zverejnenie

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku. Pohľadávka z účtu.

Popis: číslo účtu 1671581058/0200, zostatok na účte k 29. 5. 2009; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 10,05 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: vklad na účet z pokladne úpadcu; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 260,- €.

Iná majetková hodnota.

Popis: dobropis a úhrada za vodné a stočné od dodávateľa; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 13,22 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: vrátenie peňažného plnenia zo zak.poisťovania mot.vozidiel spoloč. Allianz-SP, a.s.; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 90,92 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: čiastočná úhrada od spol.Charlie end Charlie, s.r.o., Praha za fa č.:29370037; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 2. 095,-€.

Pohľadávka z účtu.

Popis: číslo účtu: 1267468854/0200, zostatok na účte k 29. 5. 2009; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku:29,15 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: vklad na účet z pokladne úpadcu; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 9,71 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: úhrada za nájom nebyt.priest. za 6/2009 p.M.Jendrichovskou; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 416,50 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: nadmerný odpočet DPH za 3/2009 od DU KE I.; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 19,52 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: úhrada za nájom nebyt.priest. za 5/2009 p.K.Mýtnikovou; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 595,- €.

Iná majetková hodnota.

Popis: úhrada za odber plynu p.K.Mýtnikovou; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 300,38 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: úhrada za vodné a stočné za p. K. Mýtnikovou; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 47,39 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: úhrada za nájom nebyt.priest. za 6/2009 p. K. Mýtnikovou; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 122,57 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: úhrada za nájom nebyt.priest. za 7/2009 p. M. Jendrichovskou; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 416,50 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: úhrada za nájom pozemku za 2.polrok 2009 spoloč. TESLA S.Ľubovňa; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 118,50 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: úhrada za nájom pozemku za 2.polrok 2009 spoloč. EURO-TECHNIK, s.r.o., S.Ľubovňa; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 158,01 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: úhrada za nájom pozemku za 2.polrok 2009 spoloč. ZIMLET, s.r.o., S.Ľubovňa; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 138,25 €.

Iná majetková hodnota.

Úhrada za nájom pozemku za 2.polrok 2009 fy. Peter Smandra, Podolinec; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 237,- €.

Iná majetková hodnota.

Popis: nadmerný odpočet DPH za 4/2009 od DU KE I.; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 335,36 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: úhrada za nájom pozemku za 2.polrok 2009 fy. Jaroslav Matfiak, S.Ľubovňa; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 146,16 €.

Iná majetková hodnota.

Popis: úhrada za nájom nebyt.priest. za 7/2009 p.K.Mýtnikovou; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 595,- €.

Peňažná pohľadávka.

Popis: neuhradený zostatok fa.č.:29370037 od spoloč.Charlie end Charlie, s.r.o.,Praha; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 2. 000,- €.

Peňažná pohľadávka.

Popis: neuhradená fa č.:25310091 spoloč. MIBAG sanácie, s.r.o., Bratislava; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 2. 701,24 €.

Peňažná pohľadávka.

Popis: neuhradená časť fa č.: 25310114 a fa č.:25310124 od fy. Ivan Fiala - TRANSPRES-FM; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 2. 675,52 €.

JUDr. Marián Páll, správca



K005659

Spisová značka súdneho spisu: 1K 51/2008

Spisová značka správcovského spisu: 1K 51/2008 S907

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

POLAREX, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 705 057

Iné zverejnenie

Správca podstaty úpadcu POLAREX, spol. s r.o., Hlavná 71, Prešov, na základe záväzného pokynu zástupcu veriteľov, ponúka na predaj pohľadávky úpadcu – súp. položky č. 7 – 44, 46, 54 – 55 všeobecnej podstaty v súpisovej hodnote 31. 116,10 € (937. 403,63 Sk), zverejnené v OV č. 65B/2009 dňa 3. 4. 2009 a v OV

č. 76B/2009 dňa 22. 4. 2009 ako súbor, príp. aj jednotlivé pohľadávky samostatne za minimálnu cenu 20 % zo súpisovej hodnoty, t. j. 6. 223,22 € za súbor, resp. minimálne 20 % súpisovej hodnoty pohľadávky. Prednosť má záujemca o celý súbor pohľadávok. Správca neručí za vymožitelnosť pohľadávok.

Zájemcovia podajú ponuku v zalepenej obálke na adresu správcu - JUDr. Jozef Tarabčák, Hlavná 13, Prešov - s označením "konkurz - neotvárať 1K 51/2008" do 15. dňa po zverejnení, pričom právnické osoby pripoja aktuálny výpis z OR, fyzické osoby foto občianskeho preukazu a podnikateľa – FO – výpis zo ŽR, ako aj doklad o zložení zálohy vo výške 50 % z navrhovanej ceny na účet úpadcu č.ú. 11181142/5200. V ponuke uvedú navrhovanú kúpnu cenu. Kúpna cena musí byť uhradená pri podpise zmluvy.

V prípade, že úspešný záujemca neuhradí kúpnu cenu, príp. nepodpíše zmluvu do 10 dní od výzvy, uhradí ako zmluvnú pokutu sumu 20 % z ponúkanej ceny. Zmluvná pokuta bude príjmom všeobecnej podstaty.

Obálky budú otvorené o 9. 00 hod. 16. deň po zverejnení ponuky v OV za prítomnosti správcu. SKP vyhodnotí obdržané ponuky. O otvorení obálok a výbere záujemcu bude spísaná zápisnica.

Predaj majetku všeobecnej podstaty podlieha schváleniu SK, a.s. ako zástupcom veriteľov v písomnej forme. SK, a.s. písomne odsúhlasí predaj majetku v lehote 10 dní odo dňa obdržania v SK, a.s. zápisnice o otvorení obálok a vyhodnotenia SKP ponukového konania spolu s návrhom správcu na výber záujemcu. Písomné stanovisko bude zaslané na adresu správcu JUDr. Jozef Tarabčák, Hlavná 13, Prešov.

V prípade viacerých ponúk porovnateľnej kúpnej ceny je správca oprávnený nevybrať kupujúceho a je oprávnený požiadať príslušný orgán o vydanie nového záväzného pokynu, alebo zopakovať ponukové konanie, pri ktorom bude minimálnou cenou najvyššia predložená ponuka.

JUDr. Jozef Tarabčák, správca



K005660

Spisová značka súdneho spisu: 32K/6/2007

Spisová značka správcovského spisu: 32K/6/2007 S 296

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Marián Vacval

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 32 808 828

Iné zverejnenie

SCHVÁLENÝ KONEČNÝ ROZVRH VÝŤAŽKU PRE NEZABEZPEČENÝCH VERITEĽOV

V zmysle § 101 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení (ďalej len zákon) JUDr. Richard Schwarz, správca úpadcu: Ing. Marián Vacval, bytom: Nádražná 890/34, 958 01 Partizánske, miesto podnikania: Jesenského 233/1, 958 01 Partizánske, IČO: 32 808 828, ustanovený uznesením Okresného súdu Nitra č. k.: 32K/6/2007 zo dňa 26. 3. 2007, týmto zverejňujem v Obchodnom vestníku v zmysle § 101 ods. 2 a § 98 ods. 8 zákona konečný rozvrh výťažku majetku zo všeobecnej podstaty schválený na 3. zasadnutí zástupcu veriteľov dňa 11. 8. 2009.

I. Všeobecná časť

Uznesením Okresného súdu Nitra č. k.: 32K/6/2007 zo dňa 26. 3. 2007 bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu - Ing. Marián Vacval, bytom Nádražná 890/34, 958 01 Partizánske, miesto podnikania – Jesenského 233/1, 958 01 Partizánske, IČO: 32 808 828 a za správcu bol ustanovený JUDr. Richard Schwarz, Rákocziho 12, Nové Zámky, správca, zapísaný v zozname správcov pod č. S 296. Správca v zmysle § 76 zákona vyhotovil súpis majetku všeobecnej podstaty. Do všeobecnej podstaty zahrnul hnutelné veci v súpisovej hodnote 108,38,- EUR, peňažné pohľadávky v súpisovej hodnote 36. 946,62,- EUR, peňažné prostriedky v súpisovej hodnote 72,36,- EUR a následne iná majet-

ková hodnota-úroky z omeškania v súpisovej hodnote 11. 167,33,- EUR. Tento súpis všeobecnej podstaty bol v zmysle príslušných ustanovení zákona zverejnený v Obchodnom vestníku /OV/ dňa 30. 4. 2007 a doplnený dňa 25. 6. 2009. Dňa 18. 6. 2007 sa uskutočnila 1. schôdza konkurzných veriteľov, na ktorej však nebol zvolený trojčlenný veriteľský výbor, nakoľko sa jej zúčastnili len dvaja veritelia. Uznesením Okresného súdu Nitra č.k. 32K/6/2007 zo dňa 26. 6. 2007, uverejnené v OV dňa 2. 7. 2007, súd uznal konkurz na majetok úpadcu za malý. Dňa 27. 7. 2007 sa uskutočnila 2. schôdza konkurzných veriteľov, na ktorej bol zvolený zástupca veriteľov – Siplast -Icopal s.r.o., IČO: 62025864. Následne po 2. schôdzi veriteľov dňa 27. 7. 2007 sa uskutočnilo 1. zasadnutie zástupcu veriteľov, kde na základe žiadosti správcu o vydanie záväzného pokynu vo veci speňažovania majetku tvoriaceho súpis všeobecnej podstaty, zástupca veriteľov ako príslušný orgán vo veci speňažovania všeobecnej podstaty rozhodol, že správca bude speňažovať majetok úpadcu predajom mimo dražby formou ponukového konania prostredníctvom uverejnenia v OV. V 1. kole ponukového konania majetok podstaty bolo možné predat iba za 100 % a viac jeho súpisovej hodnoty a v ďalších kolách ponukového konania za najvyššiu ponúknutú cenu. Správca na základe vyššie uvedeného vykonával speňaženie majetku úpadcu. Správca v 2. kole ponukového konania, ktoré sa uskutočnilo v termíne do 26. 9. 2007, speňažil hnutelný majetok úpadcu - kľincovačka značka HILTI - DX - A - 41 za kúpnu cenu – 16,597,- EUR, kopírovací stroj CANON - 6010 za kúpnu cenu – 16,597,- EUR a telefex - PANASONIC KX – F 2230 za kúpnu cenu – 16,597,- EUR tj. v celkovej kúpnej cene po zaokrúhlení 49,79,- EUR záujemcovi MASTER LOCK NZ, s.r.o., Komárňanská cesta 1, 940 64 Nové Zámky. S víťazom ponukového konania správca uzavrel kúpnu zmluvu a tento zaplatil kúpnu cenu v ponúkanej výške. Peňažná pohľadávka voči spoločnosti – ZIPP BRATISLAVA spol. s r.o., IČO: 31355161 vo výške 20. 182,84,- EUR, táto bola po výzve správcu uhradená na konkurzný účet dňa 9. 5. 2007. Peňažná pohľadávka voči spoločnosti – SKELET BRATISLAVA, a.s., IČO: 31378242 vo výške 16. 676,42,- EUR, táto bola uhradená prostredníctvom súdneho exekútora na konkurzný účet dňa 16. 4. 2008 a na základe právoplatného súdneho rozhodnutia bola uhradená prostredníctvom súdneho exekútora na konkurzný účet dňa 29. 5. 2009. Iná majetková hodnota-úroky z omeškania vo výške 11. 197,33,- EUR bola prostredníctvom súdneho exekútora uhradená na konkurzný účet 29. 5. 2009. Dňa 26. 10. 2007 sa uskutočnilo 2. zasadnutie zástupcu veriteľov, ktoré prijalo uznesenie o vylúčení súpisovej zložky majetku – pohľadávky dlžníka úpadcu evidovanej v súpise majetku - Ing. Ján Hricko, IČO: 34916849 v nominálnej hodnote 87,36,- EUR, ktoré bolo publikované v OV dňa 31. 10. 2007. Vyššie uvedená pohľadávka bola vylúčená z majetku úpadcu pre jej nevymožiteľnosť.

II. Rozvrhová časť

Celková suma výťažkov zahrnutých do konečného rozvrhu výťažku všeobecnej podstaty: 37. 700,52,- EUR

Celková suma pohľadávok proti podstate zahrnutých do konečného rozvrhu výťažku všeobecnej podstaty: 17. 270,29,- EUR

Celkovú sumu výťažkov tvorí:

Výťažok zo speňažovania peňažných pohľadávok: 29. 236,42,- EUR /speňaženie – 40. 620,26,- EUR/

Výťažok zo speňažovania inej majetkovej hodnoty-úroky z omeškania: 8. 038,10,- EUR /speňaženie – 11. 167,33,- EUR/

Výťažok zo speňažovania hnutelných vecí: 36,58,- EUR /speňaženie -49,79,- EUR/

Výťažok zo speňažovania peňažných prostriedkov ich zabezpečením: 51,81,- EUR /speňaženie – 72,36,-EUR/

Výťažok z ostatných príjmov: 337,61,- EUR /speňaženie – 468,24,- EUR/

Výsledná suma výťažku: 37. 700,52,- EUR /speňaženie – 52. 374,98,- EUR/

Pohľadávky proti podstate sú priradené k týmto súpisovým hodnotám:

1. peňažné pohľadávky: 11. 383,84,- EUR /odmena správcu – 1. 461,82,- EUR, súdny poplatok – 58,47,- EUR/

2. iná majetková hodnota-úroky z omeškania: 3. 129,23,- EUR /odmena správcu – 1. 044,95,- EUR, súdny poplatok – 16,08,- EUR/

3. hnutelné veci: 13,21,- EUR /odmena správcu – 5,49,- EUR, súdny poplatok – 0,07,- EUR/

4. peňažné prostriedky: 20,55,- EUR /odmena správcu – 5,18,- EUR, súdny poplatok – 0,10,- EUR/

5. ostatné: 130,63,- EUR /odmena správcu – 0 EUR, súdny poplatok – 0,67,- EUR/

Odmena správcu: 2. 517,44,- EUR

Súdny poplatok: 75,39,- EUR po zaokrúhlení 75,- EUR

Výsledná suma určená na uspokojenie nezabezpečených veriteľov: 35. 104,69,- EUR

Z rozvrhu všeobecnej podstaty budú nezabezpečení veritelia uspokojení pomerne, a to takto:

1. z výťažku speňažovania peňažných pohľadávok, po odpočítaní odmeny správcu a súdneho poplatku je suma k rozvrhu 27. 716,13,- EUR.

EUR EUR

P. č. Veritelia	Zistená pohľadávka	%	Rozvrh prihlásených pohľadávok
1. HYDROS Bánovce, spol. s r.o.	19. 981,38	21,36	5. 920,65
2. KOLLÁR & JURÍK & GOMBARČÍK, spol. s r. o.	20. 409,20	21,82	6. 047,42
3. Komunálna poisťovňa, a.s.	236,54	0,25	70,09
4. Kontrakting stavebné montáže, spol. s r.o.	1. 131,04	1,21	335,14
5. Majetkový holding, a.s.	17. 457,51	18,66	5. 172,81
6. Siplast – Icopal s.r.o.	6. 978,98	7,46	2. 067,93
7. Slovenská konsolidačná, a.s.	1. 742,65	1,86	516,36
8. TYREX, s.r.o.	1. 884,69	2,02	558,45
9. URANPRES, spol. s r.o.	16. 665,60	17,82	4. 934,16
10. Všeobecná úverová banka, a.s.	7. 050,51	7,54	2. 089,12
Spolu:	93. 538,10	100,00	27. 716,13

Suma pohľadávok proti podstate predstavuje sumu 11. 383,84,- EUR, odmena správcu pri tejto súpisovej zložke majetku predstavuje sumu 1. 461,82,- EUR a súdny poplatok sumu 58,47,- EUR.

2. z výťažku inej majetkovej hodnoty-úroky z omeškania, po odpočítaní odmeny správcu a súdneho poplatku je suma k rozvrhu 6. 977,07,- EUR.

EUR EUR

P. č. Veritelia	Zistená pohľadávka	%	Rozvrh prihlásených pohľadávok
1. HYDROS Bánovce, spol. s r.o.	19. 981,38	21,36	1. 490,42
2. KOLLÁR & JURÍK & GOMBARČÍK, spol. s r. o.	20. 409,20	21,82	1. 522,33
3. Komunálna poisťovňa, a.s.	236,54	0,25	17,64
4. Kontrakting stavebné montáže, spol. s r.o.	1. 131,04	1,21	84,37
5. Majetkový holding, a.s.	17. 457,51	18,66	1. 302,17
6. Siplast – Icopal s.r.o.	6. 978,98	7,46	520,57

7. Slovenská konsolidačná, a.s.	1. 742,65	1,86	129,99
8. TYREX, s.r.o.	1. 884,69	2,02	140,58
9. URANPRES, spol. s r.o.	16. 665,60	17,82	1. 243,10
10. Všeobecná úverová banka, a.s.	7. 050,51	7,54	525,90
Spolu:	93. 538,10	100,00	6. 977,07

Suma pohľadávok proti podstate predstavuje sumu 3. 129,23,- EUR, odmena správcu pri tejto súpisovej zložke majetku predstavuje sumu 1. 044,95,- EUR a súdny poplatok sumu 16,08,- EUR.

3. z výťažku z predaja hnuťelných vecí, po odpočítaní odmeny správcu a súdneho poplatku je suma k rozvrhu 31,02,- EUR.

EUR EUR

P. č. Veritelia	Zistená pohľadávka	%	Rozvrh prihlásených pohľadávok
1. HYDROS Bánovce, spol. s r.o.	19. 981,38	21,36	6,63
2. KOLLÁR & JURÍK & GOMBARČÍK, spol. s r. o.	20. 409,20	21,82	6,77
3. Komunálna poisťovňa, a.s.	236,54	0,25	0,08
4. Kontrakting stavebné montáže, spol. s r.o.	1. 131,04	1,21	0,37
5. Majetkový holding, a.s.	17. 457,51	18,66	5,79
6. Siplast – Icopal s.r.o.	6. 978,98	7,46	2,31
7. Slovenská konsolidačná, a.s.	1. 742,65	1,86	0,58
8. TYREX, s.r.o.	1. 884,69	2,02	0,62
9. URANPRES, spol. s r.o.	16. 665,60	17,82	5,53
10. Všeobecná úverová banka, a.s.	7. 050,51	7,54	2,34
Spolu:	93. 538,10	100,00	31,02

Suma pohľadávok proti podstate predstavuje sumu 13,21,- EUR, odmena správcu pri tejto súpisovej zložke majetku predstavuje sumu 5,49,- EUR a súdny poplatok sumu 0,07,- EUR.

4. z výťažku speňaženia peňažných prostriedkov ich zabezpečením, po odpočítaní odmeny správcu a súdneho poplatku je suma k rozvrhu 46,53,- EUR.

EUR EUR

P. č. Veritelia	Zistená pohľadávka	%	Rozvrh prihlásených pohľadávok
1. HYDROS Bánovce, spol. s r.o.	19. 981,38	21,36	9,94
2. KOLLÁR & JURÍK & GOMBARČÍK, spol. s r. o.	20. 409,20	21,82	10,15
3. Komunálna poisťovňa, a.s.	236,54	0,25	0,12
4. Kontrakting stavebné montáže, spol. s r.o.	1. 131,04	1,21	0,56
5. Majetkový holding, a.s.	17. 457,51	18,66	8,68
6. Siplast – Icopal s.r.o.	6. 978,98	7,46	3,47
7. Slovenská konsolidačná, a.s.	1. 742,65	1,86	0,87
8. TYREX, s.r.o.	1. 884,69	2,02	0,94
9. URANPRES, spol. s r.o.	16. 665,60	17,82	8,29
10. Všeobecná úverová banka, a.s.	7. 050,51	7,54	3,51
Spolu:	93. 538,10	100,00	46,53

Suma pohľadávok proti podstate predstavuje sumu 20,55,- EUR,

odmena správcu pri tejto súpisovej zložke majetku predstavuje sumu 5,18,- EUR a súdny poplatok sumu 0,10,- EUR.

5. z výťažku ostatných príjmov po odpočítaní súdneho poplatku je suma k rozvrhu 336,94,- EUR

EUREUR

P. č. Veritelia	Zistená pohľadávka	%	Rozvrh prihlásených pohľadávok
1. HYDROS Bánovce, spol. s r.o.	19. 981,38	21,36	71,98
2. KOLLÁR & JURÍK & GOMBARČÍK, spol. s r. o.	20. 409,20	21,82	73,52
3. Komunálna poisťovňa, a.s.	236,54	0,25	0,85
4. Kontrakting stavebné montáže, spol. s r.o.	1. 131,04	1,21	4,07
5. Majetkový holding, a.s.	17. 457,51	18,66	62,88
6. Siplast – Icopal s.r.o.	6. 978,98	7,46	25,14
7. Slovenská konsolidačná, a.s.	1. 742,65	1,86	6,28
8. TYREX, s.r.o.	1. 884,69	2,02	6,79
9. URANPRES, spol. s r.o.	16. 665,60	17,82	60,03
10. Všeobecná úverová banka, a.s.	7. 050,51	7,54	25,40
Spolu:	93. 538,10	100,00	336,94

Suma pohľadávok proti podstate predstavuje sumu 130,63,- EUR, odmena správcu pri tejto súpisovej zložke majetku predstavuje sumu 0 EUR a súdny poplatok sumu 0,67,- EUR.

JUDr. Richard Schwarz, správca

□

K005661

Spisová značka súdneho spisu: 9K/48/2008

Spisová značka správcovského spisu: 9K/48/2008

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

JUDr. Peter Blaško, CSc. – TRIO SERVICE

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 10 816 259

Iné zverejnenie

Ing. Iveta Beslerová, správca úpadcu JUDr. Peter Blaško, CSc. – TRIO SERVICE v súlade so záväzným pokynom veriteľského výboru zo dňa 10. 08. 2009 vyhlasuje 1.kolo verejného ponukového konania na predaj majetku mimo dražby, nachádzajúceho sa vo všeobecnej podstate, a to:

Novinový stánok, nachádzajúci sa v Košiciach, súpisová hodnota 30,-€

Záujemcovia o kúpu hnuťelnej veci sú povinní ponúknuť v 1. verejnom ponukovom kole minimálne 100 % súpisovej hodnoty. Obhliadka sa uskutoční dňa 25. 08. 2009, po predchádzajúcom dohodnutí so správcou na tel. čísle : 0905 642 149.

Na ponukovom konaní sa môžu zúčastniť fyzické aj právnické osoby bez obmedzenia..

Termín, miesto a podmienky na predkladanie ponúk: Záujemca musí ponuku doručiť správcovi na adresu kancelárie správcu: M.R. Štefánika 32, 07501 Trebišov. v zalepenej obálke s výrazným označením „Verejné ponukové konanie – konkurz JUDr. Peter Blaško, CSc. – TRIO SERVICE – neotvárať“ v lehote 10 dní od uverejnenia oznámenia o vyhlásení ponukového konania. Lehota začína plynúť nasledujúcim dňom odo dňa zverejnenia inzerátu v Obchodnom vestníku a končí desiatym dňom o 15,00 hod.. Ponuka, ktorá nebude doručená do skončenia lehoty sa nebude považovať za riadne doručenú, aj keď bola odoslaná pred uplynutím lehoty. Riadne doručená ponuka je záväzná až do skončenia ponukového konania, nemožno ju meniť, dopĺňať ani vziať späť. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku, inak sa na všetky jeho podané ponuky neprihliada.

Záujemca je povinný v rámci ponuky uviesť ponúkanú kúpnu cenu, predloženie dokladu preukazujúceho právnu subjektivitu právnickej osoby, originál alebo overenú fotokópiu výpisu z obchodného alebo živnostenského alebo iného registra nie staršiu ako 1 mesiac s označením obchodného mena, sídla a IČO; u fyzických osôb – nepodnikateľov sa uvedie meno, priezvisko, dátum narodenia, bydlisko a priloží sa fotokópia OP alebo rodného listu a doklad o zaplatení kúpnej ceny. Záujemca je povinný v ponuke uviesť bankové spojenie na vrátenie ponúknutej kúpnej ceny a telefonický kontakt.

Každý záujemca je povinný uhradiť celú ním ponúkanú kúpnu cenu v prospech peňažného účtu úpadcu číslo 2631827951/0200 vedeného vo VÚB, a.s.. Za riadne a včas uhradenú ponuku sa považuje úhrada pripísaná na účet úpadcu najneskôr v poslednom dni určenom na doručovanie ponúk.

Podmienkou na akceptáciu ponuky je doručenie ponuky záujemcu a poukázanie ponúkanej kúpnej ceny na účet úpadcu. Záväznú ponuku, ktorá nebude obsahovať niektoré z uvedených dokladov alebo údajov má právo správca odmietnuť a neprihliadať na ňu. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť všetky ponuky.

Termín a miesto otvárania obálok: do 3 dní od skončenia lehoty na doručovanie ponúk v kancelárii správcu. Otvárania obálok sa zúčastní predseda veriteľského výboru alebo iný poverený člen veriteľského výboru.

Lehota na vyhodnotenie ponúk: víťaznú ponuku správca vyhodnotí do 7 dní od otvorenia obálok. Správca bude informovať všetkých záujemcov ponukového konania do 15 dní odo dňa vyhodnotenia ponúk. Predaj majetku schváli pred uzatvorením kúpnej zmluvy veriteľský výbor. V prípade, ak bude záujemca vyhodnotený ako úspešný v ponukovom konaní po schválení veriteľského výboru a napriek tomu neuzatvorí zmluvu, má správca nárok na zmluvnú pokutu vo výške 20 % kúpnej ceny. Zaslanie záväznej ponuky zo strany záujemcu správcovi sa považuje za súhlas s podmienkou o zmluvnej pokute.

Neúspešným záujemcom budú nimi zaplatené zálohy na kúpnu cenu vrátené do 10 dní odo dňa vyhodnotenia ponúk.

Bližšie informácie o predaji na tel : 0905 642 149, ibeslerova@orangelmail.sk

Ing. Iveta Beslerová, správca



K005662

Spisová značka súdneho spisu: 2K/7/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2K/7/2009 S1260

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

TSS Bratislava, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 686 707

Preradenie súpisovej zložky majetku z jednej podstaty do inej podstaty

Iná majetková hodnota

Popis: Peňažné prostriedky v notárskej úschove, úpadca je zložitelom predmetu úschovy; register: Notár: JUDr. Miroslav Kováč, Zámocká 6, Bratislava

N453/2008 U78/2008; súpisová hodnota majetku: 89623,58 EUR

Vyradenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Marián Ondrejmiška, Ing.

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 123

Ing. Viera Fraňová, správca



K005663

Spisová značka súdneho spisu: 25K 13/2008

Spisová značka správcovského spisu: 25K 13/2008 S 1223

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Holstein farma, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 144 749

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Merač brezivosti, výrobné číslo 2000, evidenčné číslo 2001; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 16,60 euro

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: nepredajná vec

JUDr. Peter Kubík, správca



K005664

Spisová značka súdneho spisu: 1K 51/2008

Spisová značka správcovského spisu: 1K 51/2008 S907

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

POLAREX, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 705 057

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 56,10; mena: EUR; dlžník: KOMFOS Prešov, s.r.o., Ľubochnianska 2, Ľubotice, IČO: 36 454 184; právny dôvod vzniku: nezaplatená faktúra; súpisová hodnota majetku: 56,10 EUR

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: súhlas zástupcu veriteľov z 5. 8. 2009

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 846,44; mena: EUR; dlžník: V. Skalský - Dages, Jarkova 75, Prešov, IČO: 17 206 812; právny dôvod vzniku: nezaplatená faktúra; súpisová hodnota majetku: 846,44 EUR

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: súhlas zástupcu veriteľov z 5. 8. 2009

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 7,10; mena: EUR; dlžník: Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, Košice, IČO: 36 211 222; právny dôvod vzniku: preplatok z vyúčtovania za 01-02/2009; súpisová hodnota majetku: 7,10 EUR

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: súhlas zástupcu veriteľov z 5. 8. 2009

JUDr. Jozef Tarabčák, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K005665

č. k. 8K 8/2003-777

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **NOVOBYT Bratislava, družstvo v likvidácii**, Niťová 3, 821 08 Bratislava, IČO: 35 687 771, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty JUDr. Jánom Košťalom, advokátom, Miletičova 23, 821 09 Bratislava, o konečnej správe o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu takto

rozhodol

Súd **schvaľuje** konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu zo dňa 4. 6. 2009 a upravenú na pojednávaní dňa 10. 8. 2009.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 10. 8. 2009

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca



K005666

č. k. 4K 367/99-808

U z n e s e n i e

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: TRANSGA-

LANTA, a.s., Matúškovská 606, 924 00 Galanta, IČO: 34 102 264, s ustanovenou správkyňou konkurznej podstaty JUDr. Martinou Mrázovou, advokátkou, so sídlom: Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava, o návrhu na zrušenie konkurzu takto

rozhodol:

Súd **zrušuje konkurz** na majetok úpadcu: **TRANSGALANTA, a.s.**, Matúškovská 606, 924 00 Galanta, IČO: 34 102 264, vyhlásený uznesením, č. k. 4K 367/99-42, zo dňa 8. 12. 1999 podľa § 44 ods. 1 písm. d) zák. č. 328/1991 Zb. o konkurze a vyrovnaní v platnom znení.

Súd zbavuje JUDr. Martinu Mrázovú, advokátku, so sídlom: Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66 ods. 1 ZKV). Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu uvedené v § 14 ZKV, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných počas konkurzu tým nie je dotknutá (§ 45 ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 11. 8. 2009

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca



Krajský súd v Banskej Bystrici

K005667

č. k. 36-24K 4/95-531

ROZVRHOVÉ UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci konkurzu na majetok úpadcu: **TIPAM spol. s r.o.**, „v konkurze“, Volgogradská 2, Martin, IČO: 31 558 585, o rozvrhu speňaženého majetku z podstaty 147.391,69 Eur (4.440.319,34 Sk) takto

rozhodol:

1. Pohľadávky proti podstate

Výdavky a odmena správcu: JUDr. Gabriela Bírošová, advokátka, Žilina, je vo výške 22.440,68 Eur + 57.234,40 Eur (676.047,93 Sk + 1.724.243,53 Sk) /výdavky/. Časť odmeny tomuto správcovi vo výške 22.382,89 Eur (674.306,94 Sk) bola vyplatená zálohovo pred rozvrhovým uznesením. K doplateniu zostáva suma 57,79 Eur (1.740,98 Sk).

Náklady spojené so správou a udržiavaním podstaty predstavujú čiastku 100.253,- Eur (3.020.221,88 Sk) vrátane súdneho poplatku za konkurzné konanie.

V rámci pohľadávok proti podstate sa uspokojujú celkom čiastkou 14.039,19 Eur (422.944,64 Sk), pričom jednotliví veritelia takto:

P. č.	Veriteľ	Prihlásená suma	Uznaná suma	Kurz	Eur	Uspokojenie
1.	Stredoslovenská energetika, a. s. Ulica republiky 5, 010 47 Žilina IČO: 36403008	231.199,00	231.199,00	30,1260	7.674,40	7.674,40
2.	Mesto Martin Vajanského nám. 1, 036 01 Martin, IČO: 00316792	105.968,00	105.968,00	30,1260	3.517,49	3.517,49
3.	Manus, s. r. o. Podháj 117, 8403 Bratislava IČO: 36743844	52.008,00	52.008,00	30,1260	1.726,35	1.726,35
4.	Slovenská konsolidačná, a. s. Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35776005 (Daňový úrad Martin)	25.060,00	25.060,00	30,1260	831,84	831,84
5.	JUDr. Kadúch, súdny exekútor EÚ, Dolný Val 30, 010 01 Žilina IČO: 35655887	8.709,73	8.709,73	30,1260	289,11	289,11
	SPOLU:				14.039,19	14.039,19

Oddelení veritelia podľa ust. § 28 zákona o konkurze a vyrovnaní (ďalej len „ZKV“) neboli účastníkmi tohto konania.

2. Pohľadávky I. triedy

Pohľadávky tejto skupiny veriteľov neboli predmetom tohto vysporiadania.

3. Pohľadávky II. triedy

Pohľadávky tejto skupiny veriteľov sa uspokojujú celkovou čiastkou 3.581,19 Eur (107.886,93 Sk), pričom jednotliví veritelia sa uspokojujú takto:

P. č.	Veriteľ	Prihlásená suma	Uznaná suma	Kurz	Eur	Uspokojenie
2.	SR – Justičná pokladnica, Bratislava (Krajský súd, Skuteckého 7, Banská Bystrica)	2.000,00	2.000,00	30,1260	66,39	66,39
24.	Mesto Martin Vajanského nám. 1 036 01 Martin	2.445.137,00	105.887,00	30,1260	3.514,80	3.514,80
	SPOLU:		107.887,00		3.581,19	3.581,19

4. Pohľadávky III. triedy

Pre uspokojenie tejto skupiny veriteľov je v rozvrhovom uznesení určená čiastka 2.572,35 Eur (77.494,62 Sk). Pre nedostatok finančných prostriedkov bol pre vydanie výťažku použitý prepočet koeficientom 0,3719 %. Jednotliví veritelia sa uspokojujú takto:

P. č.	Veriteľ	Prihlásená suma	Uznaná suma	Kurz	Eur	Uspokojenie
3.	Exekútorský úrad Prešov Radovan Ferenc, súdny exekútor Slovenská 13, 08001 Prešov	20.142,00	4.401,00	30,1260	146,09	0,56
4.	KOLI Holding, a. s. Generála Klapálka 519, 54901 Nové Mesto nad Metují	257.640,00	257.640,00	30,1260	8.552,08	31,83
5.	Stredoslovenská energetika, a. s. Ulica republiky 5, 01047 Žilina IČO: 36403008	17.465,00	17.465,00	30,1260	579,73	2,18
6.	I.D.C. Holding, a. s. Dieňová 3, 82101 Bratislava	263.565,00	263.565,00	30,1260	8.748,76	32,56
8.	Drobný tovar Banská Bystrica š.p. v likvidácii Žilina	19.324,80	19.324,80	30,1260	641,47	2,41

P. č.	Veriteľ	Prihlásená suma	Uznaná suma	Kurz	Eur	Uspokojenie
9.	Vzájomná zdravotná poisťovňa Dôvera, 81585 Bratislava IČO: 35719253	6.380,00	6.380,00	30,1260	211,78	0,81
10.	JUDr. Ing. Konrád Vrba SKP ATVE Prievidza s. r. o. Priemyselná 13	18.367,00	18.367,00	30,1260	609,67	2,29
12.	Mraziarne a. s., M. Rázusa 7, Žilina	229.564,10	229.564,10	30,1260	7.620,13	28,36
13.	Solivary a. s. Prešov Košícká 8, 08001 Prešov	64.251,00	64.251,00	30,1260	2.132,74	7,95
16.	EKOPOLIS spol. s r. o. Tehelná 1, 03601 Martin	8.829,00	8.829,00	30,1260	293,07	1,11
17.	Slovenská konsolidačná, a. s. Cintorínska 21, 81499 Bratislava IČO: 35776005	632.942,00	632.942,00	30,1260	21.009,83	78,16
18.	PEZA a. s. K Cintorínu, 01149 Žilina – Bánová	130.245,30	130.245,30	30,1260	4.323,35	16,08
21.	Turčianske pekárne a cukrárne a.s. Kollárova 83, 03680 Martin	97.773,40	97.773,40	30,1260	3.245,48	12,08
22.	GEMTEX a. s. Štítnická 1725, Rožňava	33.145,00	33.145,00	30,1260	1.100,21	4,10
23b	Majetkový Holding, a. s. Prievozská 2/A, 82109 Bratislava IČO: 35823364	19.217.580,51	1.478.354,14	30,1260	49.072,37	136,30
24.	Mesto Martin Vajanského nám. 1, 03601 Martin	2.445.137,00	2.169.250,00	30,1260	72.005,91	267,81
25.	Kooperatíva poisťovňa, a. s. Ul. Štefanovičova, 81623 Bratislava	73.847,00	73.847,00	30,1260	2.451,27	9,14
26.	ZŤS IDOP s. r. o. Timravy 23, 03666 Martin	12.242.181,40	12.242.181,40	30,1260	406.365,98	1.511,33
27.	Viera Valková Nábřežná 16, Vrútky	49.978,00	49.978,00	30,1260	1.658,97	6,19
28.	Nestlé Slovensko s. r. o. Prievidza	40.918,00	40.918,00	30,1260	1.358,23	5,06
29.	HUBERT J.E. a.s. Vinarská 137, 92601 Sereď	483.110,20	478.110,20	30,1260	15.870,35	59,04
30.	Slovenská konsolidačná a. s. Bratislava	1.322.498,50	1.076.490,50	30,1260	35.732,94	132,91
31.	Ing. Jaromír Blažej Strelkova 1, Ostrava – Zábřeh SKP Mäsokombinát	1.440.759,36	1.440.759,36	30,1260	47.824,45	177,88
	SPOLU:		20.833.781,20	30,1260	691.554,84	2.572,35

Správca je povinný vyplatiť veriteľom sumy do výšky uvedeného uspokojenia v lehote do 30 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu je prípustné odvolanie podané v lehote 30 dní od zverejnenia v Obchodnom vestníku na Najvyšší súd SR prostredníctvom tunajšieho súdu.

V Banskej Bystrici dňa 4. augusta 2009

JUDr. Ľubomír Gago v. r.
sudca

